АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЕМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2020 г. № 25

О признании утратившим силу  постановления
администрации Кременского сельского
поселения от 24 июня 2019 г. № 14 «Об утверждении
Порядка внутреннего финансового контроля
и внутреннего финансового аудита»
В соответствие с требованием Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».», администрация Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
                1. Признать утратившим силу постановления администрации Кременского сельского поселения от 24 июня 2019 г. № 14«Об утверждении Порядка внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

                      2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кременского

сельского поселения                                                                              В.В. Уткин